il

APROVADO (A)NASESSÃO If  (20a3

VOTOS CON:n.1 	—
MESA riA  f„;,.;,--.),Q_CLQ3J  013

tNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°13 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo afonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
Trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO, Ao Ilm'Sr. Josué Ramalho da Silva. (Baianinho de Mauá)
Naturalidade de Paulo Afonso, hoje o mais famoso paulafonsino no Brasil e Exterior.
Três vezes campeão da copa de sinuca se consagrou campeão da liga brasileira de sinuca.

Atitudes como estas, são merecedoras dos nossos APLAUSOS

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 01 de março de 2023.

tsk 	€A.
Jailson Si! '  a Oliveira

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.14*
EM 017 	03 	de 20_2_.  3, _

Se- rir  AntirC

	00000001